



Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Grad Subotica
Gradska Uprava
Komisija za javne nabavke
Broj: IV-404-192/2018
Datum: 24.05.2018.
Subotica
Trg slobode 1

3. PITANJE I ODGOVOR
U VEZI SA PRIPREMANJEM PONUDE ZA
JAVNU NABAVKU RADOVA - JN K 23/18

Komisija javne nabavke, shodno članu 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Republike Srbije“ broj 124/2012, 14/2015 i 68/2015) na postavljeno pitanje dana 23.05.2018. godine, blagovremeno daje sledeći odgovor:

PITANJE:

Pitanje se odnosi na kadrovski kapacitet:
Da li se u broj neposrednih izvršilaca (50 ljudi) računa i broj inženjera, i ostalih tehničkih lica.

ODGOVOR:

U broj najmanje 50 radnika - neposrednih izvršilaca se ne računa broj inženjera koji su traženi u Konkursnoj dokumentaciji u dodatnim uslovima pod tačkom 4. Kadrovski kapacitet. Od tačke 4.1.- do tačke 4.5. su nabrojani inženjeri koji se traže u navedenom broju, a pod tačkom 4.6. još 50 radnika neposrednih izvršilaca, kako je to navedeno u Konkursnoj dokumentaciji.

Komisija za javne nabavke